
UCHWAŁA NR L/656/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XXII/302/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
29 lutego 2016r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków, w których wykonano 

remont elewacji.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U z 2017r. poz. 1523) art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 20d 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2017r. 
poz. 1785 z późn. zm)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków, 
w których wykonano remont elewacji.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
18 kwietnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od 
nieruchomości budynków, w których wykonano remont elewacji, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Czeladź.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 6EB8EC4F-07BA-4680-A555-DB68629E9420. Podpisany Strona 1




